

مرگ یک خبرنگار و **یک بازیگر در تصادف** **یکی از خبرنگاران شبکه خبر و یک بازیگر در جریان دو حادثه جداگانه رانندگی فوت شدند.** فاطمه مهدوی‌نیا از خبرنگاران شبکه خبر به همراه سه عضو دیگر خانواده‌اش در جریان حادثه رانندگی فوت شد.



حادثه واژگونی خودروی پژو ۲۰۶ عصر روز چهارشنبه در محور شاهرود به میامی اتفاق افتاد. بعد از حضور پلیس و تیم‌های امدادی مشخص شد که راننده خودرو که زنی ۲۴ساله بود به همراه سرنشین صندلی جلو که مادر ۵۰ساله‌اش بود، فوت شدند.

دو سرنشین دیگر خودرو و که خواهر و خواهرزاده راننده بودند هم بعد از انتقال به بیمارستان فوت شدند. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که یکی از قربانیان حادثه فاطمه مهدوی‌نیا از خبرنگاران شبکه خبر است. علت حادثه بی‌توجهی به جلو و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خستگی و خواب آلودگی راننده اعلام شده است. در جریان حادثه‌های دیگر، سیروس تقی‌نژاد، بازیگر تئاتر و تلویزیون در حادثه رانندگی فوت شد. این حادثه روز پنج‌شنبه در آزاد راه تهران – کرج اتفاق افتاد. جزئیات بیشتری از حادثه منتشر نشده است.

تقی‌نژاد در سیرال‌هایی چون مختارنامه و معمای شاه ایفای نقش کرده بود.

واژگونی اتوبوس با ۱۰ زخمی

واژگونی اتوبوس حامل کارکنان شرکت سایپا در جاده کاشان به پاردو نظمن ۱۰ زخمی برجای گذاشت.

این حادثه عصر روز پنج‌شنبه اتفاق افتاد و بعد از حضور امدادگران ۱۰ مصدوم حادثه به بیمارستان شهید بهشتی کاشان منتقل شدند. آن‌گونه که «ایرنا» گزارش داده، شاهدان عینی حادثه، اتوبوس شرکت واحد واژگون شده را مربوط به شرکت سایپای کاشان دانستند که در حال جابه‌جایی کارکنان این شرکت به مقصد پاردو و خالدآباد بوده که دچار این حادثه شد. علت حادثه در دست بررسی است.

ادامه زندگی ۳ بیمار نیازمند

اهدای اعضای بدن مرگ مغزی دانش آموز اصفهانی به سه بیمار نیازمند جان دوباره بخشید.

به گزارش «مشرق»، دانش‌آموز زبیده ابراهیمی ساکن شهر چرمین از منطقه باغ بهادران از توابع اصفهان به علت بیماری تومور مغزی فوت کرد و با رضایت خانواده‌اش قلب، کبد و کلیه او به سه بیمار نیازمند در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران پیوند زده شد.

احکام سرفقلی

– آیا مستأجر که مغازه‌ای را برای تجارت یا کار دیگری اجاره کرده، جایز است پس از پایان مهلت، مغازه را تخلیه نکند و حق سرفقلی را مطالبه کند؟

مستأجر حق ندارد پس از پایان مدت اجاره، از تحویل دادن مغازه خودداری کند و اگر نسبت به آن حق سرفقلی داشته باشد، می‌تواند حق خود را از مالک مطالبه کند.

اگر مستأجر هنگام اجاره مغازه، مبلغی را به عنوان سرفقلی به مالک بدهد و بعد از آن بخواهد به هر علتی آنجا را تخلیه کند، آیا مالک باید همان مقدار را به مستأجر برگرداند یا اینکه باید قیمت سرفقلی را به قیمت روز تخلیه به او بدهد؟

اگر حق سرفقلی مغازه برای مستأجر باشد، می‌تواند قیمت فعلی آن را طبق قیمت روز مطالبه کند، ولی اگر مبلغی را نزد مالک به ودیعه گذاشته تا هنگام تخلیه به او برگرداند، در این صورت فقط حق مطالبه مبلغی را دارد که پرداخت کرده و نسبت به تفاوت ارزش پول احتیاط در مصالحه است.

اگر موجر سرفقلی مغازه اجاره داده شده را در ازای چک به مستأجر بفرموشد، ولی به علت نبود پول در حساب بانکی موقت به نقد آن نشود، آیا سرفقلی آن مغازه هنوز متعلق به مستأجر است یا اینکه معامله سرفقلی به دلیل عدم دستیابی به پول باطل می‌شود؟

بعد از انجام معامله سرفقلی، نبودن پول در حساب بانکی باعث باطل شدن معامله نمی‌شود و حق سرفقلی همچنان متعلق به مستأجر است و صاحب مغازه حق دارد مبلغ چک را از او مطالبه کند.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

سرفت گوشی‌های آیفون باشعبده‌بازی

مرد فریبکار در حالی که کارتن خالی گوشی آیفون را کادو کرده و در کیفش گذاشته بود، وارد مغازه فروش موبایل می‌شد و با تردستی، سننار یوی سرفت را رقم می‌زد.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۳ دی ماه بود که فروشنده گوشی تلفن همراه در خیابان سرو غربی سعادت آباد مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس را از ماجرای سرفت با خبر کرد. شاکی در شرح ماجرا گفت:لحظاتی قبل مرد ۴۰ ساله‌ای وارد مغازه‌ام شد و یک گوشی آیفون ۶را که سه میلیون تومان قیمت دارد، برای خرید انتخاب کرد. او گفت قصد دار. گوشی را به همسرش هدیه دهد. یک کاغذ کادو را که همراهش بود، به من داد و خواست آن را برایش کادو کنم. من هم به درخواستش عمل کردم و او گوشی کادو شده را داخل کیفش گذاشت و کارت عابریانکش را در اختیارم گذاشت تا پول را برداشت کنم. چند بار کارت کشیدم، اما هر بار پیام داد که موجودی حساب کافی نیست. آن مرد گوشی کادو شده را به من برگرداند و خواست آن را برایش نگه دارم. بعد برای تهیه پول مغازه را ترک کرد. ساعتی بعد وقتی از آن مرد خبری نشد، احتمال دادم که از خرید منصرف شده باشد به خاطر همین کادو را باز کردم، اما فقط یک کارتن خالی گوشی آیفون بود. فهمیدم که آن مرد از قبل

بازداشت قاتل فراری در زابل

روی عیسی و کارگرانی که در طبقه اول مشغول کار بوده‌اند، آب می‌پاشد. این موضوع باعث مشاجره عیسی و جعفر می‌شود. لحظاتی بعد عیسی با چاقو راهی طبقه اول شده و بعد از قتل جعفر از محل فرار می‌کند.

پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد که عیسی بعد از حادثه راهی شهرستان زابل و در یک مغازه خواربارفروشی مشغول کار شده است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که کارآگاهان با حکم قضایی راهی زابل شدند و ۲۸ بهمن ماه متهم را بازداشت کردند. او در اولین بازجویی‌ها به قتل اقرار کرد.

سرهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی بیمارستان منتقل شده و تلاش پزشکان برای نجات وی ثمری نداشته است.

شوهر این زن هم در اولین تحقیقات گفت به خاطر اختلافی که با همسر داشتیم با هم درگیر شدیم. در جریان درگیری ناگهان حالش بد شد، او را به بیمارستان منتقل کردم که فوت کرد. همزمان با ادامه بررسی‌ها، پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

مرد مشکوک

مرد مشکوک

دست جیب‌بر در کیف زن میانسال گیر کرد



زن سارقی که متهم است برای جیب‌بری در اتوبوس‌های تندرو، هر روز از کرج راهی تهران می‌شد. باز دیگر به دام پلیس افتاد.
به گزارش خبرنگار ما، روز پنج‌شنبه، ۲۲ بهمن ماه بود که به مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی خبر دادند که مسافران اتوبوس تندرو آزادی به خاوران زن سارقی را در ایستگاه هلال احمر دستگیر کرده‌اند. مأموران پلیس بعد از حضور در محل زن سارق را همراه شاکی که مادر و دختر بودند به کلانتری منتقل کردند. شاکی در شرح ماجرا گفت همراه دخترم داخل اتوبوس ایستاده بودم که دخترم متوجه شد این زن دستش را داخل کیفم کرده است. همان لحظه که متوجه ماجرا شدم، اتوبوس در ایستگاه توقف کرد. بعد از اینکه در ایستگاه توقف کرد، این زن خودش را بیرون انداخت و می‌خواست با یک خودرو عبوری فرار کند که با فریاد از مردم کمک خواستم. رهگذران هم او را بازداشت کردند و تحویل پلیس دادند.

بررسی‌های کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی که مأمور رسیدگی به پرونده شده بودند، نشان داد متهم ۳۲ ساله زینب، س نام دارد و از مجرمان سابقه‌دار است که از سال ۸۰

بارها به اتهام جیب‌بری به زندان افتاده است.

او در بازجویی‌ها به دهها جیب‌بری در اتوبوس‌های تندرو خط آزادی به خاوران و بالعکس اقرار کرد. زینب گفت خانه من در شهر کرج است. هر روز از کرج خودم را به میدان آزادی تهران می‌رساندم و سوار اتوبوس‌های خط خاوران می‌شدم و در طول مسیر جیب مسافران را خالی می‌کردم. شب هم بعد از کارگران پای‌زافت شهرداری کشف و به مأموران کلانتری



محبوبه آسفرایی

ضرورت توجه به آموزش

برای کاهش گرایش به مخدرها

تأثیر اطلاع‌رسانی و آموزش علمی و نوین درساره عواقب شوم و عوارض زاینبار مصرف مواد مخدر به مراتب از استفاده از ابزار تهدید و اعمال قانون بیشتر است. با توجه به نقش مهم و اساسی آموزش و پرورش در پیشگیری از اعتیاد دانش‌آموزان که جزو گروه‌های در معرض خطر اعتیاد محسوب می‌شوند، آموزش و پرورش برای آگاه‌سازی این قشر از آسیب‌های پیش رو باید در

این زمینه پیشگام باشد.

در حال حاضر متأسفانه به دلیل بی‌توجهی آموزش و پرورش به ارائه آموزش مهارت‌های زندگی به دانش‌آموزان به عنوان یکی از عوامل اصلی بازدارنده از گرایش به اعتیاد و نیز، گنجاندن پیشگیری از اعتیاد در کتب درسی یا اطلاع‌رسانی در مورد مواد مخدر و عوارض آن به دانش‌آموزان با ابزارها و راه‌های نوین و جذاب،

کم‌رنگ مانده است.

در عین حال، از دیگر راهکارهای مؤثر در پیشگیری از اعتیاد، افزایش آگاهی خانواده‌ها در این‌س زمینه است و والدین باید بدانند که فرزندانشان هر اندازه صالح باشند، به اقتضای سن خویش و کنج‌کاوی ناشی از بی‌تجربه بودن، ممکن است به انحراف کشیده شوند. تدوین قوانین مناسب که از ویژگی‌هایی چون بازدارندگی، ایجاد هراس و آموزش برخوردار باشند نیز ضروری است، این امر مهم، باید از طریق تدوین سیاست‌های جدید و جامع مبارزه با مواد مخدر دنبال شود.

توجه به افزایش گرایش به اعتیاد او راهی صنعتی که شش‌اعرب‌ترین آنها مواد محرک است، ضروری است، مواد مخدر صنعتی و شیمیایی که عمدتاً با تبلیغ دروغین اعتیادآور نبودن عرضه می‌شوند، در حال ربودن گوی سبقت از مواد مخدر صنعتی در جذب مشتری هستند، زیرا برخلاف مخدرهای صنعتی چون تریاک و هروئین، از بو و شکل و رنگ خاص برخوردار نیستند. از انواع بسیار متنوع یافت می‌شوند که همین امر، هم گرایش به آنها را بیشتر و هم قاچاقی آنها را راحت‌تر کرده است.

از این رو اطلاع‌رسانی در مورد ماهیت این مواد و عوارض آنها به ویژه برای جوانان کشور ضرورت دارد، در عین حال که از فعالیت سودگران برای رانندازی مراکز تولید این مواد صنعتی در کشور نیز نباید غافل ماند.

تقویت پلیس مبارزه با مواد مخدر و نیز اتمام اسناد مرزهای شرقی کشورمان به عنوان مبادی ورود و ترانزیت این مواد، از دیگر راهکارهایی است که در بخش سخت افزاری مبارزه باید مورد توجه جدی قرار گیرد. هر چند هیچ کشوری در دنیا به اندازه ایران برای مقابله با مواد مخدر از طرق قانونی بیشتر فعالیت نداشته است، اما با وجود این فعالیت‌ها هنوز شاهد افزایش رو به رشد شمار مصرف‌کنندگان مواد مخدر به ویژه از نوع صنعتی در کشور هستیم. دست‌اندرکاران مبارزه با مواد مخدر باید به این نتیجه برسند که آموزش حرف اول را در تحقق رویکرد مبارزه اجتماعی با اعتیاد می‌زند و به عنوان یکی از اولویتهای مهم در سیستم‌های بهداشتی، تربیتی، فرهنگی اجتماعی و غیره نقلی می‌شود. بسیار منطقی است که باید برای پیشگیری و درمان اعتیاد برنامه‌ریزی اصولی و گسترده انجام شود.

مرگ خاموش پدر و نوزاد



راننده تاکسی امانتدار ۲۷ میلیون تومان را به صاحبش بر گرداند

راننده تاکسی امانتدار اردبیلی که مبلغ ۲۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان پول را به صاحبش برگرداند، مورد تجلیل قرار گرفت.

ناصر مهدوی راننده امانتداری که در شهرستان اردبیل به خاطر این امانتداری لوح سپاس گرفت، بنده ۱۳ سال است که به شغل رانندگی مشغول هستم و به صورت گردشگری در سطح شهر و در مناطق مختلف جابه‌جایی موطنان را انجام می‌دهم. آن روز در مسیر چهارراه امام مسافری از تاکسی‌ام پیاده‌شد که بعد متوجه شدم یک بسته تایلون پر از پول نقد در داخل تاکسی جا گذاشته است. پس از این از طریق دفترچه بانکی که همراه پول‌ها بود با شماره وی تماس گرفتم و به او خبر دادم که پول‌هایش را در تاکسی من جا گذاشته است.

وی وقتی پول‌هایش را تحویل گرفت، اصرار کرد تا مبلغی را به عنوان هدیه به من بدهد، اما به او گفتم هیچ‌گاه چشم طمع به مال دیگری نداشته‌ام و حتی هدیه‌اش را هم قبول نکردم.

این راننده تاکسی در ادامه گفت: بارها چنین اتفاقاتی برای من افتاده است و من سعی کردم تا مبلغی را که پیدا کرده‌ام، به صاحب اصلی بازگرداندم و این کار به من آرامش خاصی می‌دهد. رحیم سعیدی، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی اردبیل نیز از این راننده بااهدای لوح سپاس و هدایایی تجلیل کرد.